
 
 

UCHWAŁA NR II/19/2024 
RADY GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Gniewoszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Gniewoszów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIII/246/18 Rady Gminy 
Gniewoszów z dnia 06 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gniewoszów (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2018 r. poz. 9412) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1 Sesje przygotowuje i zwołuje przewodniczący rady. 

2. O zwołaniu sesji rady gminy powiadamia się radnych najpóźniej na 5 dni przed terminem obrad, 
z zastrzeżeniem art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym. 

3. W powiadomieniu o sesji należy podać: 

1) termin rozpoczęcia, 

2) miejsce odbycia, 

3) porządek obrad, 

- oraz załączyć projekty uchwał, jak również inne niezbędne materiały związane z porządkiem obrad. 

4. Przekazywanie radnym zawiadomień o sesjach wraz z materiałami, o których mowa 
w ust. 3 odbywa się drogą elektroniczną poprzez przesłanie zeskanowanych materiałów na przyznane 
radnym służbowe adresy poczty elektronicznej lub z użyciem aplikacji elektronicznej służącej do obsługi 
rady. 

5. Przekazywanie radnym zawiadomień o sesjach wraz z materiałami, o których mowa w ust. 3 może 
odbywać się w formie papierowej po uprzednim złożeniu przez radnego pisemnego żądania. 

6. W przypadku awarii serwerów lub sieci internetowej zawiadomienia wraz z materiałami, o których 
mowa w ust. 3 przekazuje się radnym w formie pisemnej. 

7. Zawiadomienie o pierwszej sesji nowej kadencji dostarcza się radnym w formie pisemnej pod 
wskazany adres zamieszkania. 

8. O sesji zawiadamiani są sołtysi, do których stosuje się odpowiednio przepisy niniejszego 
paragrafu.”; 

2) Załącznik nr 2 do Statutu Gminy Gniewoszów otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 7412



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 
 
 

Maciej Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7412



 

Załącznik do Uchwały  Nr II/19/24                                                                                                                         
Rady Gminy Gniewoszów                                                                                                                                            

z dnia 20 czerwca 2024 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych: 

                                                                                                                                                                                        
1. Urząd Gminy Gniewoszów                                                                                                                       
2. Biblioteka Publiczna Gminy Gniewoszów                                                                                                               
3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gniewoszowie                                                                                       
4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gniewoszowie                                                                                    
5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w  Wysokim Kole                                                                                                       
6. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Gniewoszowie.    
  

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

/-/ Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7412


	UCHWAŁA NR II/19/2024 RADY GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 11
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 11
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 11 ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 11 ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 11 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 11 ust. 3 pkt 3


	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 11
	ust. 5 w § 1 pkt 1 zm. § 11
	ust. 6 w § 1 pkt 1 zm. § 11
	ust. 7 w § 1 pkt 1 zm. § 11
	ust. 8 w § 1 pkt 1 zm. § 11


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-23T12:31:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




